) EN EL DOMICILIO
A MAS TARDAR EL DIA                                     EN CASO DE RETRASO
 EN EL PAGO ME (NOS) OBLIGO(AMOS) A PAGAR INTERESES     MORATORIOS
 MENSUALES  A RAZON DEL              %.

Sub-Total $9,072.10

I.  V.  A. $1,451.5316%

TOTAL  $10,523.63MXN
DIEZ MIL QUINIENTOS VEINTITRES PESOS 63/100

Forma de Pago: 99 - Por definir

Sujeto a términos de crédito establecidos.
Régimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales

Método de Pago: PPD - Pago en parcialidades o diferido

DIEZ MIL QUINIENTOS VEINTITRES PESOS 63/100

2025-06-24